
30/6/2021  TERMINALE TERMINALE TERMINALE
30/6/2021 TERMINALE TERMINALE TERMINALE
30/6/2021  TERMINALE TERMINALE TERMINALE
30/6/2021 TRANSMIsl( CTA                 CUBETA TR.
30/6/2021 TUBOS ( 5214-924            TUBOS P/G
30/6/2021 TUBOS ( 5218434             TUBOS P/G
30/6/2021 TUBOS ( 52  70016             TUBOS 700)

TOTAL

PREPARADO POR

i&/c,i-,I.-:-
LIC. YOLANDA FERMIN
ENC.  DIVISION CONTABILIDAD

32  UND
51  UND
14  UNO
IUND
3UND
6UND
4UND

5
5

4.57143
6667.59

1757.256
4670.9137
779.29197

APROBADO POR

160.00
255.00

64.00
6,667.59
5,2:J1.J7

28,025.48
3,117.17

1,316,812.44



INSTITUTO DEL TABACO DE LA REP. DON. (lNTABACO)
INVENTARIO DE TALLER DE MECANICA
MES DE MAYO 2021

Fecha de
Adquisicion     Articulo
y/a registro

Codigo_   Descripcion_-existenciiunidad     Costo
lnstitucional

20/10/15  BANDAS ( 71 BANDA T N   BANDAS TR
20/10/15  BATERIA( 1 BATERl..        BATERIA N-:
20/10/15  BATERIA ( 1 BATERIA 15 BATERIA 15
12/09/13  BOMBILLOS BOMBILLOS BOMBILLOS
16/09/16  BOMBILLOS BOMBILLOS BOMBIL[OS
09/03/16  BOMBILLOS BOMBILLOS BOMBILLOS
09/03/16  CAMISAS ( £ CAMISAS MI CAMISAS Ml
23/04/15  CANDADOS C.T.E.R           CANDAD.TU
23/04/15  CHUMACER CHUM             CHUMACER
23/04/15  CORREAS (
23/04/15  CORREAS (
03/02/14 CORREAS (
14/03/16  CORREAS (
14/03/16  CORREAS (
14/03/16 CORREAS (
14/03/16  CORREAS (
14/03/16  CORREAS (
14/03/16  CORREAS (
14/03/16 CORREAS (
14/03/16  CORREAS (
14/03/16 CRUCETAS

CORREA       CORREA AX
CORREA 17 CORREA 17
CORREA AI CORREA OF
CORREA AX CORREA G/
CORREA D£ CORREA D/
CORREA D¢ CORREA 13
CORREA.      CORREAAX
CORREA...    CORREAA)(
CORREAS 1 CORREAS 1
CORREAS 5 CORREAS 1
CORREAS A CORREAS L
CRUCETA G CRUCETA G

14/03/16  FILTRO ( 461 F A
14/03/16  FILTRO ( 461 F A  W962
14/03/16  FILTRO ( 461 F A 7237
14/03/16  FILTRO ( 461 F, A
10/04/18  FILTRO ( 46( F,A,
25/10/16  FILTRO ( 461 F,A.
25/10/16  FILTRO ( 461 F,H
25/10/16  FILTRO ( 461 F,HI
09/03/16  FILTRO ( 46` F. ACEl.
09/03/17  FILTRO ( 461 F.A.
09/03/17  FILTRO ( 46( F.A. 1
09/03/17  FILTRO ( 461 FA,
17/09/17  FILTRO ( 46( FA„
17/09/17  FILTRO ( 46( FA. J5570

FILTRO AIRI
FILTRO ACE
FILTRO ACE
FILTRO AIRI
FILTRO AIRI
FILTRO AIRI
FILTRO H.  N
FILTRO H. C
FILTRO ACE
ELEMENTO
ELEMENTO
FILTRO AIRI
FILTRO AIRI
FILTRO AIRl

2  UND           1,300.00
7  UND           9,079.43
4 UND           9,240.58

10  UND                 28.58
4  UND              225.00
9  UND              225.00
4  UND           1,564.97
4 UND                   3,80
3  UND        13,178.74
1  UND           1,596.54
2  UND              300.00
2  UND              412.00
1  UND              640.74
1  UND               262.50
1  UND               300.00
2  UND           1,205.96
2  UND           1.738.14
2  UND               250.00
1  UND              200.00
3  UND              400.00
1  UND              475.00
4  UND              304.00
2  UND              667.00
3  UND              425.07
4 UND              799.44
4  UND              560.66
4  UND              604.01
4  UND           2,693.51
3  UND           1,100.22
3  UND              448,40
2  UND           1,315.95
2  UND           1,111.56
4  UND               530.62
4 UND              475,56
4  UND              542.80

Valor

2,600.00
63.555.98
36,962.32

285.77
900.00

2,025.00
6,259.88

15.20
39,536.21

1,596.54
600.00
824.00
640.74
262.50
300.00

2,411.92
3,476.28

500.00
200.00

1,200.00
475.00

1.216.00
1,334.00
1,275.20
3,197.77
2,242.64
2,416.05

10,774.03
3,300.67
1,345.20
2,631.91
2,223.12
2,122.49
1,902.24
2,171.20



09/02/16  FILTRO ( 46( FA. S.V           FILTRO AIRI
09/02/16  FILTRO ( 46l FAE                  FILTRO AIRI
24/01/17  FILTRO ( 461 FG FC-1022  FILTRO GAS
09/02/16  FILTRO ( 461 FG PS-6643  FILTR0 GAS
09/02/16  FILTRO ( 46( FG„                  FILTRO GAS
09/02/16  FILTRO ( 46l FGA,                 FILTRO GAS
08/02/16  FILTRO ( 46l FGN                  FILTRO GAS
09/02/16  FILTRO ( 46l FIL A                 FILTRO AIRI
09/02/16  FILTRO ( 46l F A VAL          FILTRO ACE
09/02/16  FILTROS All FIL AIRE E9l FILTRO AIRl
09/02/16  FILTROS DE F ACEI. LU.F FILTRO ACE
09/02/16  FILTROS DE F ACEl. SAK FILTRO ACE
09/02/16  FILTROS DE F ACEl. WIX FILTRO ACE
09/02/16  FILTROS DE F ACEI.BALI FILTRO ACE
09/02/16  FILTROS DE F ACEI.FLEI FILTRO ACE
09/02/16  FILTROS DE F ACEI.PURI FILTRO ACE
09/02/16  FILTROS DE F ACEl.WIX : FILTRO ACE
09/02/16  FILTROS DE F GAS 2339{ FILTRO GS.-
09/02/16  FILTROS DE F GAS. 2339 FILTRO GAS
09/02/16  FILTROS DE F GAS. BALI FILTRO GAS
09/02/16  FILTROS DE F GAS. BALI FILTRO GAS
09/02/16  FILTROS DE F GAS. BALI FILTRO GAS
05/10/17  FILTROS DE F GAS. BALI FILTRO GAS
09/03/17  FILTROS DE F GAS. LFF-. FILTRO GAS
09/03/17  FILTROS DE F GAS. WIX  FILTRO GAS
09/03/17  FILTROS DE F GAS. WIX  FILTRO GAS
09/03/17  FILTROS DE F GAS. WIX  FILTRO GAS
09/03/17  FILTROS DE F GAS. WIX  FILTRO GAS
09/03/17  FILTROS DE F GAS.3323! FILTRO GAS
09/02/16  FILTROS DE F GAS.BALI= FILTRO GAS
09/02/16  FILTROS DE F GAS.FLET FILTRO GAS
09/02/16  FILTROS DE F GAS.G.P2: FILTRO GAS
09/02/16  FILTROS DE F GAS.LUB.I FILTRO G. tw
09/02/16  FILTROS DE F GAS.SAKI FILTRO GAS
09/02/16  FILTROS DE F HID.F.G.5] FILTRO HIDI
09/02/16  FILTROS DE F HID.WIX 5: FILTRO HIDl
09/02/16  FILTROS DE F HIDR.A.P.: FILTRO HIDl
09/02/16  FILTROS DE FA. 17801-1: FILTRO AIRl
09/02/16  FILTROS DE FA, 17801-3( FILTRO AIRl
09/02/16  FILTROS DEFA. 52087      FILTROAIRl
09/02/16  FILTROS DE FA. AF2780   FILTRO AIRl
09/02/16  FILTROS DE FA.  BALDWI  FILTRO AIRl
09/02/16  FILTROS DE FA, CA1588€ FILTRO AIRl

2  UND           1,263.75
3  UND           1,312.05
3  UND              313.88
4  UND           1,085.03
1  UND           1.126.33
6  UND               216.25
4  UND               175.21
4  UND              173.20
2  UND               600.71
11 KG           2.2`33.74
5  UND              379.31
4 UND              214.00
8  UND              270.00
3  UND              410.00
3  UND               256.35
6  UND               220.00
5  UND               125.00
2  UND              521.00
2  UND              290.00
6  UND               917.29
6  UND               517.00
5  UND              420.00
4 UND              241.00
6  UND              521.00
3  UND              236.00
1  UND              742,00
6  UND              330.00
2  UND              397.00
8  UND              267.00
2  UND              367.00
4  UND              267.00
3  UND               275.00
2  UND              312.00
1  UND              317.00
2  UND               669.00
1  UND              330.00
1  UND              400.00
5  UND              150.00
5  UND              393.00
3  UND           1,900.00
4  UND              856.00
3  UND           2,035.00
2  UND           1.136.50

2,527.49
3,936.14

941.64
4,340.13
1,126.33
1.297.53

700.83
692.82

1,201.42
2.233,74
1,896.55

856,00
2,160.00
1,230.00

769.06
1,320.00

625.00
1,042.00

580.00
5,503.76
3,102.00
2,100,00

964.00
3,126.00

708.00
742.00

1,980.00
794.00

2.136.00
734.00

1,068.00
825.00
624.00
317.00

1.338.00
330.00
400.00
750.00

1,965.00
5,700.00
3,424.00
6,105.00
2.273.00



09/02/16  FILTROS DE FA. LAF 174. FILTRO  AIR
09/02/16  FILTROS DE FA. N/R           FILTRO AIRl

I,_:ar#  og,o2,16  F,LTRoS DE FA. PA2432  F,LTRo A,R[
09/02/16  FILTROS DE FA. PA2845  FILTRO AIRl
09/02/16  FILTROS DE FA. WIX 428 FILTRO AIRl
09/02/16  FILTROS DE FA.16546-T€  FILTRO AIR
09/02/16  FILTROS DE FA.17801-OC FILTRO AIRl
0g/02/16  FILTROS DE FA.17801-56 FILTRO AIRl
09/02/16  FILTROS DE FA.PA2431 I FILTRO AIRl
09/02/16  FILTROS DE FA.PEQUEN FILTRO AIRl
09/02/16  FILTROS DE F GAS 1640! FILTRO GAS
09/02/16  FLASH ( 63 ) FLASH DIRE FLAS DIREC
09/02/16  GALLETA ( € GALLETA.     GALLETA M.
09/02/16 COMAS ( 6114924             GOMAS PIT
09/02/16 GOMAS ( 617001612         COMAS 700
09/02/16  GOMAS ( 61 G-18434        GOMAS 18J
09/02/16  LIMPIA DISC L.D.                     LIMPIA DISC
09/02/16  MANGUERA MANGUERA MANGUERA
09/02/16 0TROS ( 5 )
09/02/16 0TROS ( 5 )
09/02/16 0TROS ( 5 )
09/02/16 0TROS ( 5 )
09/02/16 0TROS ( 5 )
09/02/16 0TROS ( 5 )
09/02/16 0TROS ( 5 )
09/02/16 0TROS ( 5 )
09/02/16 0TROS ( 5 )
09/02/16 0TROS ( 5 )
09/02/16 0TROS ( 5 )
09/02/16 0TROS ( 5')
31/01/20 0TROS ( 5 )
31/01/20 0TROS ( 5 )
31/01/20 0TROS ( 5 )
31/01/20 0TROS ( 5 )
31/01/20 0TROS ( 5 )
31/01/20 0TROS ( 5 )
31/01/20 0TROS ( 5 )
31/01/20 0TROS ( 5 )
31/01/20 0TROS ( 5 )
31/01/20 0TROS ( 5 )
31/01/20 0TROS ( 5 )
31/01/20 0TROS ( 5 )
31/01/20 0TROS ( 5 )

A8 21/2         ABRAZADE[
AB1/2              AB RAZADE[
A82                  AB RAZAD E[
812V21W      BOMBILLOS
824V21W      BOMBILLOS
BMF135          BATERIA Mf
DES                 DESGONCE
ENG,                ENGRASADI
FAC.                 FILTRO ACE
FAM                  FILTRO ACE
FAM,                 FILTRO AIRI
FAP,                  FILTRO AIRI
FAPH               FILTRO ACE
FAS,                  FILTRO AIRI
FUS10             FUSIBLE 10
FUS15             FUSIBLE 15
FUS20             FUSIBLE 20
FUS30             FUSIBLE 30
LV16                  LIMPIA VIDF
LV18                  LIMPIA VIDF
LV19                  LIMPIA VIDF
LV20                  LIMPIA VIDF
M RAST           MANGU ERA
PLF,                   PINTA LIQUI
TA.85W-140 TANQUE AC

3  UND          2,035.00
2  UND           1.002.00
4  UND              997.00
1  UND           1,345.00
4  UND           1,895.00
3  UND                   0.00
2  UND              305.00
2  UND              455.00
4  UND           2,300.00
3  UND               100.00
2  UND               622.85
1  UND               275.00
3  UND          3,050.45
6  UND        26,868.60
4  UND          7,425.35
7  UND        48,529.21
5  UND                    5.80
2  UND          3,543.27
5  UND                 97.94
2  UND                 80.24
9  UND                 87.32

12  UND               161.92
12  UND              306.80

1  UND                    9.97
2  UND           8,966.92
2  UND           3,305.05
6  UND           2,085.33

18  UND           1,029.55
5  UND              701.39
3  UND          4,484.00
9  UND              543.86
1  UND          4,366.00
8  UND                 33.04

10  UND                44.84
7  UND                 56.64
6  UND                 67.26
6  UND              570.18
4  UND              570.18
5  UND              570.18
4  UND              570.18
2  UND        10,502.00
5  UND              280.84
2  UND        38,822.00

6.105.00
2.004.00
3,988.00
1,345.00
7,580.00

0.00
610.00
910.00

9,200.00
300.00

1,245.70
275.00

9,151.35
161,211.60
29,701.40

339,704.49
29.00

7.086.54
489.70
160.48
785.88

1,943.04
3,681.60

9.97
17,933.84
6,610.09

12,511.99
18,531.90
3.506.96

13,452,00
4,894.75
4,366.00

264.32
448.40
396.48
403.56

3,421.06
2,280.70
2,850.88
2,280.70

21.004.00
1,404.20

77.644.00



31/01/20  0TROS(5) TERM.H.        TERMINALE
31/01/20  PLATO FRIC PLAT.F.           PLATO FRIC

:'-=} 31/01/20  PLUG DE R[ PLUG BOME PLUG BOMII
31/01/20  PUNTA EJE  PUNTA E.      PUNTA DE E
31/01/20  RELOJ TABI RELOJ K30C RELOJ PRE:
31/01/20  RELOJ TABL RELOJ K300 RELOJ GEN
_31/01/20  ROBERl ( 72 ROLBEARIN ROLBEAF{lN
31/01/20  ROBERI ( 72 ROLBEARIN ROLBEARIN
31/01/20  ROBERl ( 72 ROLBEARIN ROLBEARIN
31/01/20  ROBERl ( 72 ROLBEARIN ROLBEARIN
31/01/20  ROBERl ( 72 ROLBEARIN ROLBEAF}lN
31/01/20  ROBERI ( 72 ROLBEARIN ROLBEARIN
3itoi;20  ROBERI t 72 ROLBEARiN ROLBriRIN
31/01/20  ROLBEARIN ROL                  ROLLBEARI
31/01/20  ROLBEARIN ROLL..             ROLLBEARI
31/01/20  ROLBEARIN ROLLB            ROLLBEARI
31/01/20  ROLBEARIN ROLLB.           ROLLBEARI
31/01/20  ROLL BEAR ROLL BEAR  ROLL BEAR
31/01/20  ROLOS ( 59  ROLOS          ROLOS RAS
31/01/20  TANQUE AC TANQUE AC TANQUE AC
31/01/20  TANQUE GFTANQUE GFTANQUE GF
31/01/20  TERMINALE TERMINALE TERMINALE
31/01/20  TERMINALE TERMINALE TERMINALE
31/01/20  TERMINALE TERMINALE TERMINALE
30/04/21 TRANSMIsl( CTA
30/04/21 TUBOS ( 52  14-924
30/04/21 TUBOS ( 52  18434
30/04/21 TUBOS ( 52  70016

CUBETA TR.
TUBOS P/G
TUBOS P/G
TUBOS 700)

50  UND              170.18            8,508.98
1  UND        14,033.98          14,033.98
1  UND                40.00                  40.00
2  UND                   8.42                   16.84
1  UND              750.00                750.00
1  UND              400.00               400,00
7  UND              935.04            6,545.30
6  UND           1,038.00            6,228.00
2  UND               550.00             1.100.00
1  UND               270.00                270.00
1  UND               916.67                 916.67

10  UND              310.00            3,100.00
2  UND              550.00            1,100.00
3  UND           1,628.54            4.885.62
3  UND               962.47             2.887.40
5  UND               967.56             4.837.78
2  UND              821.44            1,642.89
11 KG              782.81                782.81

14  UND              636.65            8,913.12
2  UND        37,642.00          75,284.00
1  UND        23,137.79          23,137.79

32  UND                   5.00                160.00
51  UND                   5.00                255.00
16  UND                   5.00                  80.00

1  UND           6,667.59             6,667.59
5  UND           1,757.26             8,786.28
4 UND          4,670.91          18,683.65
5  UND              779.29            3,896.46

TOTAL 1,264,899.02



lNSTITUTO DEL TABACO DE LA REP. DON.
INVENTARIO DE TALLER DE MECANICA
MES DE ABRIL 2021

Fecha de
Adquisicion     Articulo
y,o iegistro

.~
i r`ut   I  A F  :£^rT= €"  1

Codigo_   Descripcion_:xistenciiunidad     Costo
lnstitucional

20/10/15  BANDAS ( 71 BANDA T N   BANDAS TR
20/10/15  BATERIA(1 BATERl..        BATERIA N-:
20/10/15  BATERIA ( 1 BATERIA 15. BATERIA 15.
12/09/13  BOMBILLOS BOMBILLOS BOMBILLOS
16/09/16  BOMBILLOS BOMBILLOS BOMBILL:OS
09/03/16  BOMBILLOS BOMBILLOS BOMBILLOS
09/03/16  CAMISAS ( 4 CAMISAS MI CAMISAS Ml
23/04/15  CANDADOS C.T.E.R           CANDAD.TU
23/04/15  CHUMACER CHUM             CHUMACER
23/04/15  CORREAS (
23/04/15  CORREAS (
03/02/14 CORREAS (
14/03/16  CORREAS (
14/03/16  CORREAS (
14/03/16 CORREAS (
14/03/16  CORREAS (
14/03/16  CORF`EAS (
14/03/16 CORREAS (
14/03/16 CORREAS (
14/03/16  CORREAS (
14/03/16  CRUCETAS

CORREA       CORREA AX
CORREA 17 CORREA 17
CORREA AI CORREA OF
CORREA AX CORREA G/
CORREA D/ CORREA D/
CORREA DA CORREA 13
CORREA.      CORREAAX
CORREA...    CORREAAX
CORREAS 1 CORREAS 1
CORREAS 5 CORREAS 5
CORREAS A CORREAS L
CRUCETA G CRUCETA G

14/03/16  FILTRO ( 46( F A
14/03/16  FILTRO ( 461 F A  W962
14/03/16  FILTRO ( 461 F A 7237
14/03/16  FILTRO ( 46( F, A
10/04/18  FILTRO ( 461 F,A,
25/10/16  FILTRO ( 46( F,A.
25/10/16  FILTRO ( 461 F,H
25/10/16  FILTRO ( 461 F,HI
09/03/16  FILTRO ( 46( F. ACEI.
09/03/17  FILTRO ( 46( F.A.
09/03/17  FILTRO ( 461 F.A. 1
09/03/17  FILTRO ( 46( FA,
17/09/17  FILTRO ( 46( FA„
17/09/17  FILTRO ( 461 FA. J5570

FILTRO AIRI
FILTRO ACE
FILTRO ACE
FILTRO AIRI
FILTRO AIRI
FILTRO AIRI
FILTRO H.  N
FILTRO H. C
FILTRO ACE
ELEMENTO
ELEMENTO
FILTRO AIR[
FILTRO AIRI
FILTRO AIRl

2  UND           1,300.00
7  UND          9,079.43
4  UND           9,240.58

10  UND                 28.58
4  UND              225.00
9  UND               225.00
4 UND           1,564.97
4  UND                    3.80
3  UND        13,178.74
1  UND           1,596.54
2  UND              300.00
2  UND              412.00
1  UND               640.74
1  UND               262.50
1  UND               300.00
2  UND           1,205.96
2  UND           1,738.14
2  UND              250.00
1  UND               200.00
3  UND              400.00
1  UND              475.00
4  UND              304.00
2  UND               667.00
3  UND              425.07
4  UND              799.44
4  UND              560.66
4 UND              604,01
4  UND           2,693.51
3  UND           1,100.22
3 UND              448.40
2  UND           1,315.95
2  UND           1,111.56
4  UND              530.62
4 UNO              475.56
4  UND              542.80

Valor

2,600.00
63,555.98
36,962.32

285.77
goo.00

2,025.00
6,259.88

15.20
39,536.21

1,596.54
600.00
824.00
640.74
262.50
300.00

2,411.92
3,476.28

500.00
200.00

1,200.00
475.00

1,216.00
1,334.00
1,275.20
3,197.77
2,242.64
2,416.05

10,774.03
3,300.67
1,345.20
2,631.91
2,223.12
2,122.49
1,902.24
2,171.20



09/02/16  FILTRO ( 46( FA. S.V            FILTRO AIRl
09/02/16  FILTRO ( 46l FAE                  FILTRO AIRI
24/01/17  FILTRO ( 461 FG FC-1022  FILTRO GAS
09/02/16  FILTRO ( 461 FG PS-6643  FILTRO GAS
09/02/16  FILTRO ( 46l FG,.                  FILTRO GAS
09/02/16  FILTRO ( 46( FGA,                 FILTRO GAS
0_9/02/16  FILTRO ( 46l FGN                  FILTRO GAS
09/02/16  FILTRO ( 46l FIL A                 FILTRO AIRI
09/02/16  FILTRO ( 46l F A VAL          FILTRO ACE
09/02/16  FILTROS All FIL AIRE E9l FILTRO AIRI
09/02/16  FILTROS DE F ACEl. LU.F FILTRO ACE
09/02/16  FILTROS DE F ACEl. SAK FILTRO ACE
09/02/16  FILTROS DE F ACEl. WIX FILTRO:ACE
09/02/16  FILTROS DE F ACEl.BALI FILTRO ACE
09/02/16  FILTROS DE F ACEI.FLEI FILTRO ACE
09/02/16  FILTROS DE F ACEl.PURI FILTRO ACE
09/02/16  FILTROS DE F ACEl,WIX : FILTRO ACE
09/02/16  FILTROS DE F GAS 2339( FILTRO GS.-
09/02/16  FILTROS DE F GAS. 2339 FILTRO GAS
09/02/16  FILTROS DE F GAS. BALI FILTRO GAS
09/02/16  FILTROS DE F GAS. BALI FILTRO GAS
09/02/16  FILTROS DE F GAS, BALI FILTRO GAS
05/10/17  FILTROS DE F GAS. BALI FILTRO GAS
09/03/17  FILTROS DE F GAS. LFF-. FILTRO GAS
09/03/17  FILTROS DE F GAS. WIX  FILTRO GAS
09/03/17  FILTROS DE F GAS. WIX  FILTRO GAS
09/03/17  FILTROS DE F GAS. WIX  FILTRO GAS
09/03/17  FILTROS DE F GAS. WIX  FILTRO GAS
09/03/17  FILTROS DE F GAS.3323! FILTRO GAS
09/02/16  FILTROS DE F GAS.BALl= FILTRO GAS
09/02/16  FILTROS DE F GAS.FLET FILTRO GAS
09/02/16  FILTROS DE F GAS.G.P2: FILTRO GAS
09/02/16  FILTROS DE F GAS.LUB.I FILTRO GAS
09/02/16  FILTROS DE F GAS.SAKI FILTRO GAS
09/02/16  FILTROS DE F HID.F.G.5] FILTRO HIDI
09/02/16  FILTROS DE F HID.WIX 5: FILTRO HIDl
09/02/16  FILTROS DE F HIDR.A.P.: FILTRO HIDl
09/02/16  FILTROS DE FA. 17801-1: FILTRO AIRl
09/02/16  FILTROS DE FA. 17801-3( FILTRO AIRl
09/02/16  FILTROS DEFA. 52087      FILTROAIRI
09/02/16  FILTROS DE FA. AF2780   FILTRO AIRI
09/02/16  FILTROS DE FA. BALDWI  FILTRO AIRl
09/02/16  FILTROS DE FA. CA1588€ FILTRO AIRl

2  UND           1,263.75
3  UND           1,312.05
3  UND              313.88
4 UND          1,085.03
1  UND           1,126.33

2.527.49
3.936.14

941.64
4,340.13
1,126.33

6  UND              216.25             1,297.53
4  UND               175.21
4  UND              173.20
2  UND               600.71
11 KG          2,233.74
5  UND              379.31
4  UND              214.00
8  UND              270.00
3  UND              410.00
3  UND               256.35
6  UND               220.00
5  UND               125.00
2  UND              521.00
2  UND              290.00
6  UND               917.29
6  UND               517.00
5  UND              420.00
4 UND              241.00
6  UND              521.00
3  UND               236.00
1  UND               742.00
6  UND              330.00
2  UND              397.00
8  UND               267.00
2  UND              367.00
4  UND              267.00
3  UND               275.00
2  UND              312.00
1  UND               317.00
2  UND               669.00
1  UND              330.00
1  UND              400.00
5  UND               150.00
5  UND              393.00
3  UND           1,900.00
4  UND              856.00
3  UND           2,035.00
2  UND           1,136.50

700.83
692.82

1,201.42
2,233.74
1,896.55

856.00
2.160.00
1,230.00

769.06
1,320.00

625.00
1,042.00

580.00
5,503.76
3,102.00
2,100.00

964.00
3,126.00

708.00
742.00

1,980.00
794.00

2,136.00
734.00

1,068.00
825.00
624.00
317.00

1,338.00
330.00
400.00
750.00

1,965.00
5,700.00
3.424.00
6.105.00
2,273.00



09/02/16  FILTROS DE FA.  LAF 174. FILTRO  AIR
09/02/16  FILTROS DE FA. N/R           FILTRO AIRl
09/02/16  FILTROS DE FA. PA2432   FILTRO AIRl
09/02/16  FILTROS DE FA. PA2845  FILTRO AIRI
09/02/16  FILTROS DE FA. WIX 428 FILTRO AIRl
09/02/16  FILTROS DE FA.16546-T€  FILTRO AIR
09/02/16  FILTROS DE FA.17801-OC FILTRO AIRI
09/02/16  FILTROS DE FA.17801-56 FILTRO AIRl
09/02/16  FILTROS DE FA.PA2431 I FILTFto AIRl
09/02/16  FILTROS DE FA.PEQUEN FILTRO AIRI
09/02/16  FILTROS DE F GAS 1640! FILTRO GAS
09/02/16  FLASH ( 63 ) FLASH DIRE FLAS DIREC
09/02/16  GALLETA ( €GALLETA.     GALLET..A M,
09/02/16  GOMAS ( 6114924             COMAS PIT
09/02/16 GOMAS ( 617001612         COMAS 700
09/02/16  GOMAS ( 61 G-18434         COMAS 18-£
09/02/16  LIMPIA DISC L.D,                     LIMPIA DISC
09/02/16  MANGUERA MANGUERA MANGUERA
09/02/16 0TROS
09/02/16 0TROS
09/02/16 0TROS
09/02/16 0TROS
09/02/16 0TROS
09/02/16 0TROS
09/02/16 0TROS
09/02/16 0TROS
09/02/16 0TROS
09/02/16 0TROS
09/02/16 0TROS
09/02/16 0TROS
31/01/20 0TROS
31/01/20 0TROS
31/01/20 0TROS
31/01/20 0TROS
31/01/20 0TROS
31/01/20 0TROS
31/01/20 0TROS
31/01/20 0TROS
31/01/20 0TROS
31/01/20 0TROS
31/01/20 0TROS
31/01/20 0TROS
31/01/20 0TROS

A8 21/2         ABRAZADEF
AB1/2              ABRAZADEf
A82                  ABRAZADEF
812V21W      BOMBILLOS
824V21W      BOMBILLOS
BMF135          BATERIA MF
DES
ENG,
FAG.
FAM
FAM,
FAP,
FAPH
FAS,

DESGONCE
ENGRASADI
FILTRO ACE
FILTRO ACE
FILTRO AIRI
FILTRO AIRI
FILTRO ACE
FILTRO AIRl

FUS10             FUSIBLE 10
FUS15             FUSIBLE 15
FUS20             FUSIBLE 20
FUS30             FUSIBLE 30
LV16                  LIMPIA VIDF
LV18                  LIMPIA VIDF
LV19                  LIMPIA VIDF
LV20                  LIMPIA VIDF
MRAST           MANGUERA
PLF,                   PINTA LIQUI
TERM.H.         TERMINALE

3  UND           2,035.00             6,105.00
2  UND           1.002.00             2.004.00
4 UND              997.00            3,988.00
1  UND           1,345.00            1,345.00
4 UND           1,895.00            7,580.00
3  UND                   0.00                     0.00
2  UND              305.00                610.00
2  UND              455.00                910.00
4 UND           2,300.00            9,200.00
3  UND              100.00                300.00
2  UND              622.85            1,245.70
1  UND              275.00                275.00
3  UND           3,050.45            9,151.35
6  UND        26,868.60       161,211.60
4 UND           7,425.35          29,701.40
7  UND        48,529.21       339,704.49
5  UND                    5.80                   29.00
2  UND          3,543.27            7,086.54
5  UND                 97.94                489.70
2  UND                 80.24                160.48
9  UND                 87.32                 785.88

12  UND              161.92            1,943.04
12  UND              306.80            3,681.60

1  UND                    9.97                      9.97
2  UND          8,966.92          17,933.84
2  UND           3,305.05            6,610.09
6  UND           2,085.33          12,511.99

18  UND           1,029.55          18,531.90
5  UND              701.39            3,506.96
3 UND          4,484.00          13,452.00
9  UND              543.86            4,894.75
1  UND          4,366.00            4,366.00
8  UND                 33.04                264.32

10  UND                44.84               448.40
7  UND                 56.64                396.48
6  UND                 67.26                403.56
6  UND              570.18             3,421.06
4  UND              570.18            2,280.70
5  UND              570.18            2,850.88
4 UND              570.18            2,280.70
2  UND        10,502.00          21,004.00
5  UND              280.84            1,404.20

50  UND              170.18            8,508.98



31/01/20  PLATO FRIC PLAT.F.          PLATO FRIC
31/01/20  PLUG DE RE PLUG BOME PLUG BOMII
31/01/20  PUNTAEJE  PUNTAE.      PUNTADE E
31/01/20  RELOJ TABL RELOJ K300 RELOJ PRE:
31/01/20  RELOJ TABI RELOJ K300 RELOJ GEN
31/01/20  ROBERl ( 72 ROLBEARIN ROLBEARIN
31/01/20  ROBERl ( 72 ROLBEARIN ROLBEARIN
51/01/20  ROBERl ( 72 ROLBEARIN ROLBEARIN
31/01/20  ROBERI ( 72 ROLBEARIN ROLBEARIN
31/01/20  ROBERl ( 72 ROLBEARIN ROLBEARIN
31/01/20  ROBERl ( 72 ROLBEARIN ROLBEARIN
31/01/20  ROBERl ( 72 ROLBEARIN ROLBEARIN
31/01/20  ROLBEARIN ROL                  ROLLBEARl
31/01/20  ROLBEARIN ROLL..             ROLLBEARl
31/01/20  ROLBEARIN ROLLB            ROLLBEARI
31/01/20  ROLBEARIN ROLLB.           ROLLBEARl
31/01/20  ROLL BEAR ROLL BEAR  ROLL BEAR
31/01/20  ROLOS ( 59  ROLOS          ROLOS RAS
31/01/20  TERMINALE TERMINALE TERMINALE
31/01/20 TERMINALE TERMINALE TERMINALE
31/01/20  TERMINALE TERMINALE TERMINALE
31/01/20 TRANSMIsl( CTA
31/01/20 TUBOS ( 52  14-924
31/01/20 TUBOS ( 52  18434
30/04/21 TUBOS ( 52  70016

CUBETATR
TUBOS P/G
TUBOS P/G
TUBOS 700)

1  UND        14,033.98          14,033.98
1  UND                 40.00                  40.00
2  UND                    8.42                   16.84
1  UND              750.00                750.00
1  UND              400.00                400.00
7  UND              935.04            6,545.30
6 UND          1,038.00            6,228.00
2  UND              550.00            1,100.00
1  UND              270.00                270.00
1  UND               916.67                 916.67

10  UND              310.00            3,100.00
2  UND              550.00            1,100.00
3  UND          1,628.54            4,885.62
3 UND              962.47            2,887.40
5  UND               967.56            4,837.78
2  UND              821.44            1,642.89
11 KG              782.81                782.81

14  UND              636.65            8,913.12
32  UND                    5.00                160.00
51  UND                    5.00                 255.00
16  UND                    5.00                   80.00

1  UND           6,667.59            6,667.59
5  UND           1,757.26            8,786.28
4 UND          4,670.91          18,683.65
5  UND              779.29            3,896.46

TOTAL 1,088,833.23


